

LEFIX+ ApS

Kronprinsensgade 9, st bv
1114 København K

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2016

Valdemar Kludt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LEFIX+ ApS
Kronprinsensgade 9, st bv
1114 København K

CVR-nr: 32446477
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

FKS Revsion
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 01.07.2015-30.06.2016 viser et resultat på kr. 103.096 efter skat, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		3.089.417	2.617.037
Personaleomkostninger	1	-2.893.142	-2.093.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.505	-43.061
Resultat af ordinær primær drift		155.770	480.604
Andre finansielle indtægter		45.593	3.923
Øvrige finansielle omkostninger		-60.373	-55.619
Ordinært resultat før skat		140.990	428.908
Skat af årets resultat		-37.894	-119.420
Årets resultat		103.096	309.488
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.096	309.488
I alt		103.096	309.488

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.360	14.779
Indretning af lejede lokaler		61.000	92.086
Materielle anlægsaktiver i alt		66.360	106.865
Deposita		282.727	276.693
Finansielle anlægsaktiver i alt		282.727	276.693
Anlægsaktiver i alt		349.087	383.558
Fremstillede varer og handelsvarer		2.708.721	2.737.501
Varebeholdninger i alt		2.708.721	2.737.501
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		403.995	248.946
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		790.354	1.078.917
Andre tilgodehavender		188.775	0
Periodeafgrænsningsposter		22.334	21.970
Tilgodehavender i alt		1.405.458	1.349.833
Likvide beholdninger		40.921	20.403
Omsætningsaktiver i alt		4.155.100	4.107.737
Aktiver i alt		4.504.187	4.491.295

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.134.432	2.031.336
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt	2	2.259.432	2.156.336
Hensættelse til udskudt skat		3.562	1.198
Hensatte forpligtelser i alt		3.562	1.198
Skyldig selskabsskat		0	113.787
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	113.787
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		327.683	77.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser		609.680	1.120.369
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		149.477	291.345
Skyldig selskabsskat		35.530	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.118.823	730.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.241.193	2.219.974
Gældsforpligtelser i alt		2.241.193	2.333.761
Passiver i alt		4.504.187	4.491.295

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	2788260	2003673
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	104882	89699
	2893142	2093372

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	2031336	0	2156336
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	103096	0	103096
Egenkapital ultimo	125000	0	2134432	0	2259432

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant for kr. 500.000 samt ejerpantebrev i driftsmidler, inventar og goodwill for kr. 100.000.

Selskabet er sambeskattet med selskaber i sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter, tillæg og renter.